
都興高第８―７０号 

令和７年８月２６日 

各中学校長 殿 

山梨県立都留興譲館高等学校 

校 長  上 村 泰 子 

 

令和８年度 前期入試説明会について（依頼） 

 

秋暑の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本校では、中学校の先生方を対象に、前期入試に関する説明会を下記のと

おり実施いたします。 

 つきましては、関係の先生方にご参加いただきたく、何卒ご高配を賜りますようお願い申

し上げます。 

 
 
 

１ 開 催 日  １０月 ３日（金） 

 

 

２ 時  間   １６：００～  前期入試説明会（４F 視聴覚室）              

                 

           ※駐車場については正門入って右の駐輪場前となります。 

  ※実施変更の場合は、本校ＨＰで御連絡いたします。 

 

 

３ 申込方法  以下方法のいずれかでお申込みください。 

１）「Forms」からの申込 

     https://forms.office.com/r/wX8Y2VFv1E 

 

２）別紙参加申込書に入力の上メールで申込 

          申込先アドレス yu-ki.t@kai.ed.jp 

 

※申込締切は９月１９日（金）となります。 

 

 

連絡先 山梨県立都留興譲館高等学校 教務部 武井 祐樹 

０５５４－４３－２１０１（学校電話） 

E-mail yu-ki.t@kai.ed.jp 


